na základě Vaší žádosti o předběžné vyčíslení nákladů vznikající prodloužením pojištění 

odpovědnosti za škody způsobené třetí osobě ve výší 200 mil. Kč, z původního termínu 30. 6. 

2024 na nový termín 30. 4. 2025, 

vám sdělujeme: 

předběžné náklady jsou vyčíslené ve výši: 87 116,67 Kč 

(slovy: osmdesát sedm tisíc jedno sto šestnáct korun českých šedesát sedm haléřů) 

Toto potvrzení se vydává na žádost pojistníka. 

Informace o zpracování osobních údajů 
Vaše osobní údaje uvedené v tomto prohlášení(zejm.jméno, bydliště, rodné číslo, dalšíVámiuvedené 
údaje) zpracovává spol. Allianz pojišťovna, a.s., IČ: